功先生办理相应股份的归属登记手续。即公司本激励计划首次授予部分第二个归属期第一批

次实际可归属的限制性股票为3,059,232股。

四、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及限售安排

（一）本次归属的第二类限制性股票上市流通日：2024年4月12日；

（二）本次归属股票上市流通数量：3,059,232股，占本公告日公司股本总

额的1.06%；

（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持

有的公司股份在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得

收益归公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

3、激励对象为公司董事和高级管理人员的，减持公司股份还需遵守《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

4、激励对象为公司董事和高级管理人员的，在本激励计划的有效期内，如

果《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第10号——股份变动管理》和《公司章程》等对

公司董事和高级管理人员转让公司股份的有关规定发生变化，则其转让公司股

份应当在转让时符合修改后的有关规定。

除上述人员外，本限制性股票激励计划第二个归属期内实际归属的限制性

股票不设置禁售期。

五、验资及股份登记情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年4月8日出具了《验资报告》（中

汇会验[2024]3396号），对公司截至2024年4月8日止2021年第二类限制性股票激

励计划认购资金的实收情况进行了审验。经审验，截至2024年4月8日止，公司指

定的专项银行账户已收到2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属

期激励对象缴纳的认购资金人民币陆仟贰佰叁拾肆万柒仟壹佰肆拾捌元壹角陆

分（¥62,347,148.16元）。变更后的注册资本和股本为291,287,293元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属的第二

类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为2024年4月

12日。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件流通

股
86,364,387 29.96 985,630 87,350,017 29.99

二、无限售条件流通 201,863,674 70.04 2,073,602 203,937,276 70.01

股

三、股份总数 288,228,061 100.00 3,059,232 291,287,293 100.00

注：1、本次有限售条件流通股明细详见本公告“三、本次激励计划首次授予部分第二

个归属期第一批次归属的具体情况”之“（六）首次授予部分激励对象名单及归属情况（调

整后）”中郭春萱、尚庆春、马振方、王少辉、李万英、段海涛本次可归属的限制性股票数

量的25%。其余本次可归属的限制性股票为无限售条件流通股。

2、本次归属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准；上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

根据公司2023年年度报告，公司2023年实现归属于上市公司股东的净利润为

606,485,649.24元，基本每股收益为2.63元/股；本次办理股份归属登记完成后，总

股本将由288,228,061股增加至291,287,293股，按新股本计算，在归属于上市公司

股东的净利润不变的情况下，公司2023年度基本每股收益将相应摊薄。

本次归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。本次归属对

公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本次归属完成

后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、律师法律意见书结论性意见

经核查，江苏世纪同仁律师事务所认为：

截至本法律意见书出具之日，公司本次激励计划首次授予部分第二个归属期

归属条件成就、部分已授予尚未归属的限制性股票作废符合《管理办法》等法律